
 

 

POSTANOWIENIE NR 164/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rusinów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rusinów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 164/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Rusinowie, ul. Strażacka 7, 

26-411 Rusinów: 

 

1. Dorota Abramczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rusinów 

2. Aleksandra Agata Goszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gałki 

3. Luiza Maria Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rusinów 

4. Katarzyna Justyna Marciniak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wola Gałecka 

5. Monika Zofia Olesik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Grabowa 

6. Monika Małgorzata Walasik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nieznamierowice 

7. Magdalena Karolina Zydroń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skrzyńsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nieznamierowicach, 

Nieznamierowice 3, 26-411 Rusinów: 

 

1. Dariusz Gajewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Odrzywół 

2. Sławomir Witold Gajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Odrzywół 

3. Franciszek Kietliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rusinów 

4. Katarzyna Anna Koc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nieznamierowice 

5. Zuzanna Marta Namielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieznamierowice 

6. Karolina Maria Natorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieznamierowice 

7. Patrycja Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nieznamierowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rusinowie, 

ul. Szkolna 47, 26-411 Rusinów: 

 

1. Anna Abramczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rusinów 

2. Agnieszka Katarzyna Kietlińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Przystałowice Małe 

3. Regina Maria Koc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nieznamierowice 

4. Maria Anna Kraska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rusinów 

5. Dominika Łabęcka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przysucha 

6. Sylwia Monika Wasilewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzbica 

7. Bożena Ewa Zaraś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grabowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Przystałowicach Małych, Przystałowice 

Małe 30, 26-411 Rusinów: 

 

1. Teresa Jesionek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przystałowice Małe 

2. Barbara Kazimiera Juszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rusinów 

3. Julia Kinga Kietlińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gałki 

4. Monika Katarzyna Mirecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gałki 

5. Anna Walasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Gałecka 

6. Dorota Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gałki 

7. Marek Zasowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Bąków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Zychorzynie, Zychorzyn 79, 26-411 Rusinów: 

 

1. Małgorzata Iwona Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brogowa 

2. Jarosław Tadeusz Gągorowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowa 

3. Szymon Józef Kaczyński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Nieznamierowice 

4. Joanna Maria Kietlińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gałki 

5. Danuta Papis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rusinów 

6. Renata Krystyna Papis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nieznamierowice 

7. Kinga Zofia Starus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zychorzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Grabowej, Grabowa 31A, 

26-411 Rusinów: 

 

1. Wioleta Anna Bartos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabowa 

2. Joanna Cichacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabowa 

3. Natalia Cichacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabowa 

4. Marek Wojciech Kaczyński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nieznamierowice 

5. Artur Karol Owczarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczówka 

6. Magdalena Patrycja Pierowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Wola Gałecka 

7. Małgorzata Skałban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Krzesławicach, Krzesławice 57, 

26-411 Rusinów: 

 

1. Sylwia Renata Abramczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rusinów 

2. Barbara Józefa Fidos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzesławice 

3. Maria Magdalena Marasek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krzesławice 

4. Rafał Sebastian Mirecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzesławice 

5. Danuta Barbara Seta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzesławice 

6. Martyna Sylwia Siudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Gałecka 

7. Karolina Sylwia Szpakowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Krzesławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Brogowej, Brogowa 33A, 

26-411 Rusinów: 

 

1. Tomasz Wiktor Cichacki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Grabowa 

2. Andrzej Wiesław Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brogowa 

3. Joanna Emilia Grzywa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przystałowice Małe 

4. Stanisława Jarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rusinów 

5. Bożena Danuta Kwiecień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brogowa 

6. Marta Malec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nieznamierowice 

7. Katarzyna Zofia Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przystałowice Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Gałkach, Gałki 14B, 26-411 Rusinów: 

 

1. Daniel Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brogowa 

2. Maria Cieślikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gałki 

3. Krystyna Józefa Gaca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przystałowice Małe 

4. Aneta Katarzyna Goszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gałki 

5. Michał Franciszek Kietliński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gałki 

6. Bożena Iwona Nowakowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Gałki 

7. Monika Olesik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Władysławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Woli Gałeckiej, Wola Gałecka 2B, 

26-411 Rusinów: 

 

1. Katarzyna Danuta Budzisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rusinów 

2. Łukasz Kołtunowicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kadłubska Wola 

3. Julia Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałki 

4. Andrzej Stanisław Nowakowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gałki 

5. Faustyna Beata Oracz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Gałecka 

6. Patrycja Anna Oracz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Gałecka 

7. Piotr Zaraś, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Wola Gałecka 

 

 


